
Pachet materiale de constructii.

I.D.: 43258708

Data publicarii	18.06.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 425,88 RON - 425,88 RON

Descriere: Pachetul contine: Tabla decapata 1.50x1000x2000 - 3 buc * 85.62 Ron = 256.86 Ron Teava Zn 2x3.6 - 6 ml * 23.70 Ron = 142.20 Ron Cornier L20x20x2.5 - 6 ml * 2.75 Ron = 16.50 Ron Otel lat 40x5 - 2 ml * 5.16 Ron = 10.32 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
